กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ ทางหลวง

หมายเลข ๒๓๑๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน ท่ายม-บ้านเหล่า ระหว่าง กม.๑๘+๐๒๕-กม.๕๘+๔๐๕ (เป็นช่วงๆ)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดร ซี เอส พี (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมทางหลวง